
Na osnovu članu 21. Statuta fakulteta, Savet fakulteta je na sednici održanoj dana 
22.09.2016. godine doneo sledeću: 
 
 
 

ODLUKU  
O IZMENI I DOPUNI PRAVILNIKA O RADU TMF 

 
 

I 
 
U članu 29. Pravilnika o radu TMF broj 746/1 od 28.5.2015. menja se stav 2. tako što se 
dodaju  reči: „zarada po osnovu doprinosa zaposlenog poslovnom uspehu poslodavca”, pa 
sada glasi: „Zaradu u smislu stava 1. ovog člana čini: zarada za obavljeni rad i vreme 
provedeno na radu, uvećana zarada, zarada po osnovu doprinosa zaposlenog poslovnom 
uspehu poslodavca, naknada zarade, naknada troškova i druga primanja po osnovu radnog 
odnosa utvrđena zakonom, ovim pravilnikom i ugovorom o radu. 
 

II 
Nakon člana 34. dodaje se novi član 34a. sa podnaslovom Zarada po osnovu doprinosa 
zaposlenog poslovnom uspehu poslodavca  koji glasi: „Ukoliko poslodavac utvrdi da su 
zaposleni ili grupa zaposlenih u toku kalendarske godine ostvarili izuzetne rezultate rada i 
time posebno doprineli poslovnom uspehu poslodavca, može im se isplatiti nagrada ili bonus 
za doprinos zaposlenih u ostvarivanju tog rezultata. Kao poslovni uspeh mogu se smatrati 
neki od sledećih parametara: povećan broj upisanih ili povećan broj ukupnog broja studenata, 
povećan obim saradnje sa privredom, povećan broj ili prihod od školarina stranih studenata, 
povećan broj ili prihod od međunarodnih projekata i slični kvantitativno ili kvalitativno 
merljivi parametri. Odluku o isplati nagrade ili bonusa donosi Savet fakulteta uz saglasnost 
dekanskog kolegijuma,ukoliko za to postoje obezbeđena finansijska sredstva.“  
 

                                                                   III 
 

Ostale odredbe Pravilnika o radu TMF broj 746/1 od 28.5.2015 ostaju na snazi. 

IV 
 

Ove izmene i dopune Pravilnika o radu stupaju na snagu osmog dana od dana objavljivanja na 
oglasnoj tabli fakulteta. 
 
 
 PREDSEDNIK SAVETA 
 
 
 Prof. dr Dragan Jocić 
 
Dostaviti 
 
Opštoj službi 
Sekretaru 
Poslovnom sekretaru 
Predsedniku Saveta 
Arhivi  


